
 

1 

 

                               

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo:           Boleslavská třída 425/9 

        288 02 Nymburk 

IČO:           28762886 

 

Č. j.:           VZ12/2022 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) k podlimitní veřejné zakázce „Zázemí pro 

údržbu v areálu Nemocnice Nymburk s.r.o.“ (dále jen „VZ“), zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 a násl. zákona 

uveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pod systémovým číslem 

P22V00000082. 

a) Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy v rámci vestavby do prostor 

stávajících částečně otevřených podzemních garáží využívaných v současnosti pro 

parkování sanitních vozů. Účelem rekonstrukce je vytvoření vnitřních prostor sloužících 

jako zázemí pro zaměstnance údržby Nemocnice Nymburk.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena z důvodu zrušení veřejné zakázky. 
 

b) Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná jako podlimitní ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v souladu s ustanovením § 53 a násl. zákona. 
 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Název účastníka a sídlo IČO účastníka 

František Miláček – realizace staveb  

Na Zámostí 55/22, 290 01 Poděbrady 
13286731 

DOMISTAV CZ a.s.  

Foerstrova 897/2, Pražské Předměstí, 

500 02 Hradec Králové 

27481107 

ELITT stavební s.r.o. 

Údolní 1104/99, 142 00 Praha 4 
06408991 



 

2 

 

PAMA Poděbrady s.r.o. 

č.p. 8, 290 01 Kouty 
27148301 

Miramid s.r.o.  

Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
24194506 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Smlouva nebyla uzavřena z důvodu zrušení veřejné zakázky. 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Výše uvedená řízení nebyla použita. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Výše uvedené řízení nebylo použito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo: 

Zadavatel zrušil veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. g) zákona, dle kterého 

je jedním z důvodů pro zrušení veřejné zakázky mj. skutečnost, že se jedná o zadávací 

řízení, které zadavatel zahájil, i když k tomu nebyl povinen.  

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení dospěl k závěru, že předmětná zakázka splňuje 

parametry veřejné zakázky malého rozsahu a že tudíž nebyl povinen veřejnou zakázku zadat 

v zadávacím řízení dle pravidel stanovených zákonem.  

Zadavateli by tak vznikaly další administrativní náklady, kdyby pokračoval v realizaci 

zadávacího řízení. Pokud zadavateli vznikají administrativní náklady, jež by vznikat 

nemusely, pak je nucen tuto okolnost zohlednit, což v tomto případě znamená zrušení 

zadávacího řízení veřejné zakázky. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel použil k zadávání zakázky a podání nabídek elektronický nástroj E-ZAK. 



 

3 

 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

m) Odůvodnění zadavatele, pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části: 

Netýká se dané VZ, neboť se jedná o podlimitní VZ. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Zadavatel výše uvedený požadavek v zadávací dokumentaci nestanovil. 

 

 

 

V Nymburce dne 16. 9. 2022                                                                                                                                                                                                                             

 

 

…………………………… 

Mgr. Nela Gvoždiáková 

jednatelka 

 

 


		2022-09-16T13:53:17+0200
	Mgr. Nela Gvoždiáková




